

LABINA, spol. s r.o.
 Křížíkova 68
 660 90 Brno

OR: C 6527 - Brno 7.7.1992, IČO: 46962905, DIČ: CZ46962905

Příloha A smlouvy 2019/041

CENOVÁ NABÍDKA na dodávku 4 kusů nových laboratorních digestoří a likvidaci 4 kusů stávajících laboratorních digestoří

č.p.	popis	mm			cena za ks. bez DPH	ks.	cena celkem bez DPH
		šířka	hloubka	výška			
1	Digestoř SPC 15	1500	800	2300 /2500		2	
	DS 15 - Digestoř SPC (HPL)	1500	800	2300 /2500	104 400,00	2	208 800,00
	<u>rozměry pracovního prostoru</u> 1300 x735 / 1200 mm						
2	Digestoř SPC 18	1800	800	2300 /2500		2	
	DS 18 - Digestoř SPC (HPL)	1800	800	2300 /2500	115 900,00	2	231 800,00
	<u>rozměry pracovního prostoru</u> 1600 x735 / 1200 mm						
	konstrukční materiál - vysokotlaký laminát, chemicky odolný - určený pro laboratorní aplikace (max. odolnost vůči působení chemikálií - především horkých par kyselin) - síla materiálu 16mm a 6 mm						
	podstavec digestoře - konstrukce z ocelových profilů s povrchovou úpravou "komaxit" a opláštěn vysokotlakým laminátem o síle 6 mm						
	rám čelního okna z vysokotlakého laminátu, vysouvaný manuálně směrem vzhůru, za pomoci protizávaží						
	sklo, bezpečnostní - vrstvené, dělené na 1/2 - tyto v drážkách rámu odsouvané do stran						
	<u>průměr hrdla VZT odtahu digestoře</u> - 200 mm						
	konstrukční materiál odtahového dílu a přechodu - kyselinovzdorný - polypropylén						
	odtahový díl digestoře opatřen záchytem a svodem kondenzátu a odbočkou pro připojení spodní skříňky						
	<u>výbava digestoře</u>						
	<u>1x osvětlovací zářivkové těleso</u> - umístěné vně pracovního prostoru, oddělené průsvitným organickým sklem						

	instalace : 4x zásuvka 230V/16A - IP55 1x vypínač osvětlení 1x vypínač ventilátor 1x elektronická jednotka monitoringu momentálního stavu proudění vzduchu, dle EN 14175 - s alarmy "nízký výkon", "čelní okno mimo bezpečnou pracovní výšku" 1x jistič 10A, 1x jistič 16A 1x armatura chladicí voda - ovládání vně pracovního prostoru 1x armatura zemní plyn - ovládání vně pracovního prostoru Pracovní plocha - 850 mm nad podlahou - : velkoplošná keramická dlažba s chemicky odolnou glazurou, čelní okraj zvýšený 1x vpust' - keramická s chemicky odolnou glazurou						
3	Skříňka spodní pro skladování kyselin - chemicky odloná - odvětrávaná (s nucenou cirkulací vzduchu) - pod digestoř 1500	685	520	670	5 880,00	4	23 520,00
4	Skříňka spodní pro skladování kyselin - chemicky odloná - odvětrávaná (s nucenou cirkulací vzduchu) - pod digestoř 1800	835	600	670	7 260,00	4	29 040,00
MEZISOUČET - nové digestoře - bez DPH					493 160,00		
MONTÁŽ - nové digestoře, včetně instalačního materiálu - bez DPH					10 000,00	3	30 000,00
DOPRAVA - nové digestoře - bez DPH					22,00	600	13 200,00
DEMONTÁŽ, ODVOZ, LIKVIDACE - stávající digestoře - bez DPH					10 000,00	4	40 000,00
CENA DÍLA CELKEM - bez DPH					576 360,00		
DPH 21%					121 035,60		
CENA DÍLA CELKEM - včetně DPH					697 395,60		